2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «19» мая 2022 года

№ 129
О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамешковского муниципального округа
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области от 13.04.2006 № 25 «О принятии Положения об общественной жилищной комиссии»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 20.02.2019 № 22 «Об утверждении нового состава жилищной комиссии при администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области»;

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 07.02.2006 № 16 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в сельском поселении Застолбье»

1.4. Решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 16.03.2010 № 51 «О внесении изменений в решение Совета депутатов СП Застолбье № 16 от 07.02.2006 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма в сельском поселении Застолбье»;

1.5. Решение Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области от 16.06.2006 № 23-а «Об утверждении жилищной комиссии при администрации сельского поселения Никольское»;
1.6. Решение Совета депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области от 18.06.2018 № 127 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области»;

1.7. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 01.11.2016 г. № 118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района от 24.09.2015 № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области»;
1.8. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 17.07.2012г. № 202 «О Порядке учета предложений жителей Рамешковского района Тверской области по проекту Устава муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, проекту решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Рамешковский район» Тверской области, участия жителей Рамешковского района Тверской области в их обсуждении»;

1.9. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 26.12.2007 г. № 197 «О реестре должностей муниципальной службы в Рамешковском районе Тверской области»;

1.10. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 06.05.2009 г. № 15 «О внесении изменений в приложение «Положение о реестре должностей муниципальной службы в Рамешковском районе Тверской области» к решению Собрания депутатов Рамешковского района от 26.12. 2007 года № 197»;

1.11. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 29.11.2011 г. № 161 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 26.12.2007 года № 197 «О реестре должностей муниципальной службы в Рамешковском районе Тверской области»;

1.12. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 21.11.2012 г. № 226 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 26.12.2007 года № 197 «О реестре должностей муниципальной службы в Рамешковском районе Тверской области»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании в газете «Родная земля» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов